# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Terça -Feira
18 de Março de 2025

1

ANO II / Boletim 173

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 083 DE 18 DE MARÇO DE 2025
EXONERAR do cargo em Comissão de Assessor de
Serviço, Símbolo AS, a contar de 28/02/2025, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:

• JÉSSICA CRISTINA DE ALMEIDA LOUREIRO

• ALINE GERRA DE SOUZA

• FRANCISCO LAURISMAR ALVES DE CASTRO

• DENIZE RIMES DE SOUZA MENDES

• MARCIO DA SILVA DOS SANTOS

Conforme disposto na Lei n° 1.615/2020 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 084 DE 18 DE MARÇO DE 2025
NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor de Serviço,
Símbolo AS, a contar de 01/03/2025, da Estrutura
Legislativa da Câmara Municipal de Belford Roxo:

• CLAUDIO DA SILVA MARIANO

• MARIA JOSÉ DE ALMEIDA LOUREIRO FÉLIX

• ANA PAULA DE OLIVEIRA MARIANO

• LUIZ FIGUEIREDO OLIVEIRA JUNIOR

• HUMBERTO SANTOS TEIXEIRA

• ALAN JONES DA SILVA TELES

• LEANDRA VASCONCELLOS DE CARVALHO

Conforme disposto na Lei n° 1.615/2020 e suas
alterações.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 18 de Março de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente

PORTARIA Nº 085 DE 18 DE MARÇO DE 2025
CONCEDER LICENÇA PRÊMIO por Assiduidade à servidora

JÚLIA OASKES, Auxiliar de Serviços Gerais, matricula

109612005 com base nos artigos 111, inciso V e 114, da

Lei nº 1.615/2020, a contar de 13/03/2025 à 13/06/2025,

conforme o Processo nº 199/2025.

●   Período  Aquisi-vo :  17/01/2012 à 16/01/2016

ERRATA:
Na PORTARIA Nº 080 DE 14 DE MARÇO DE 2025
Onde se lê: CÁTIA DE OLIVEIRA RAMOS
LEIA - SE: CÁTIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

Publique-se e Cumpra-se

Belford Roxo, 18 de Março de 2025.
MARKINHO GANDRA

Presidente